
 
Č.j.: ORRI/33391-2023/4432-23/jenm 

Stránka 1 z 2 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 
Zadavatel:    Město Rumburk 
Sídlem:   Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
Zastoupený:   Jiřím Pimparou, místostarostou města 
IČ:    00261602 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Malého rozsahu – výzva k podání nabídky a prokázání 

kvalifikace 
Limit veřejné zakázky: do 6 000 000 Kč 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
 
„MATEŘSKÁ ŠKOLA RUMBURK, KRÁSNOLIPSKÁ – SANACE SUTERÉNU“ 
 
Zadavatel v souladu s doporučením hodnotící komise ze dne 14. 07. 2023 a rady města ze 
dne 26. 07. 2023 rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky, k výše uvedené veřejné zakázce, 
kterou je nabídka účastníka: 

 

Ing. Milan Wiesner-MIWISAN-sanace  
Washingtonova 1622/9, 110 00 Praha  

IČ 10147705 
S nabídkovou cenou: 1 750 353,62 Kč 

 
Odůvodnění výběru 
Zadavatel hodnotil nabídky podle kritéria zvoleného v zadávací dokumentaci, kterým byla 
ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídky se hodnotila podle nejnižší 
nabídkové ceny. Nabídky byly seřazeny podle výše nabídkových cen sestupně od nejnižší 
nabídkovou cenu po nejvyšší nabídkovou cenu. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Zadavatel oznamuje všem účastníkům, kteří nebyli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni, 
údaje rozhodné pro výběr nejvhodnější nabídky. 
 
 
Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny 

Nabídka 
č.  

Účastník IČ sídlo 

1 Děčínský stavební podnik 
s.r.o. 

47781483 Folknářská 1246/21, 405 02 Děčín 

2. Ing. Milan Wiesner-MIWISAN-
sanace 

10147705 Washingtonova 1622/9, 110 00 
Praha 

3. TERMI s.r.o. 25032640 Pohraniční stráže 2047, 407 47 
Varnsdorf 

 
 



 
Č.j.: ORRI/33391-2023/4432-23/jenm 

Stránka 2 z 2 
 

Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium ekonomická výhodnost 
nabídky, která byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 
 
Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující: 
 

Konečné 
pořadí 
nabídky 

Účastník  
Nabídková cena 
bez DPH 

Nabídka č.  

1 Ing. Milan Wiesner-MIWISAN-sanace 1 750 353,62 2 

2 Děčínský stavební podnik s.r.o. 2 292 113,13 1 

3 TERMI s.r.o. 2 350 007,51 3 

 
 
 

 
Jiří Pimpara 

                 místostarosta města  
V Rumburku dne 28. 07. 2023 


		2023-07-31T09:16:28+0200
	Jiří Pimpara




